1

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минэкономразвития АО)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

О внесении изменения в приказ
министерства экономического
развития Амурской области
от 18.06.2014 № 70-пр

На основании постановления Правительства Российской Федерации
от 01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов
электроэнергетики» и в связи с корректировкой объемов финансирования
капитальных вложений инвестиционной программы
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу АО
«Амурские коммунальные системы» на 2015-2019 годы, утвержденную
приказом министерства экономического развития Амурской области от
18.06.2014 № 70-пр согласно приложениям № 1-8.

Министр Л.С.Старкова

Отдел электроэнергетики и развития
топливно-энергетического комплекса
управления топливно-энергетического
комплекса
Луговцова Светлана Александровна
232-144

Визы согласования:

Заместитель министра экономичен:
области

кого развит:

Начальник отдела юридических
вопросов и кадровой работы

В.А.Одородько

К.С.Тымченко